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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/12014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial:  1,914,150.25
5241-01-4410  Ayudas sociales a personas - Cabildo - Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 1,500.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  1,742,455.35
01/10/2014  E01270 CH-1013 -RC-2858 LANDY SONG 500.00 1,742,955.35
01110/2014 E01270 CH-1013  -RC-2884 CINDY MAY PAT 100.00 1,743,055.35
01110/2014  E01270 CH-1013 -RC-2887 BEATRIZ CAN MENA 150.00 1,743,205.35
01/10/2014  E01270 CH-1013 -RC-2888 BLANCA PACHECO CHAB 350.00 1,743,555.35
01/10/2014  E01270 CH-1013 -RC-2889 WILBERTH SOSA GAMBO 250.00 1,743,805.35
01/10/2014  E01270 CH-1013  -RC-2890 BETTY MONTALVO NAH 200.00 1,744,005.35
0110/2014  E01270 CH-1013  -RC-2892 JUVENTINO PECH DZUL 150.00 1,744,155.35
01/10/2014  E01270 CH-1013  -RC-2933 MARIA POLANCO LOEZA 250.00 1,744 405.35
0110/2014  E01270 CH-1013  -RC-2945 NICOLAS MAY SULU 500.00 1,744,905.35
01/10/2014  E01270 CH-1013 -RC-2951 WILBERTH SOSA GAMBO 300.00 1,745,205.35
01/10/2014  E01270 CH-1013 -RC-2952 ELVIA ROMERO CHAN 50.00 1,745,255.35
01/10/2014  E01270 CH-1013 -NAILEA NAH LORIA 1,500.00 1,746,755.35
03110/2014 E01272 CH-1015 -FC-12 JOSE RAUL ZUNIGA RIOS 3,849.95 1,750,605.30
04/10/2014  E01278 CH-1021 -FC-4279 FARMACIAS DEL MAYAB 402317 1,754,628.47
04/10/2014 E01278 CH-1021 -FC-4278 FARMACIAS DEL MAYAB 6,756.07 1,761,384.54
04/10/2014 E01278 CH-1021 -FC-4067 FARMACIAS DEL MAYAB 236.64 1,761,621.18
04/10/2014  E01278 CH-1021  -FC-4020 FARMACIAS DEL MAYAB 1,162.41 1,762,783.59
06/10/2014  E01220 CH477  -FC-2585 PROVEDORA DEL PANAD 87.00 1,762,870.59
06/10/2014  E01220 CH-477  -FC-538425 FARMACIAS SAN CRI 814.82 1,763,685.41
06/10/2014  E01220 CH-477  -FC-2589 PROVEEDORA DEL PANA 99.80 1,763,785.21
06/10/2014  E01220 CH477  -FC-525359 GRUPQ PARISINA 124.45 1,763,900.66
06/10/2014  EO01220 CH-477  -FC-848993 FARMACIAS SAN CRI 387.51 1,764,297.17
06/10/2014  E01220 CH477  -FC-7351 REFACCIONARIA RASOV 90.00 1,764,387.17
06/10/2014 E01220 CH-477  -FC-854146 FARMACIAS SAN CRI 118.10 1,764,505.27
06/10/2014 E01220 CH477  -FC-721 LUIS FELIPE MOLINA S 534.62 1,765,039.89
06/10/2014 E01220 CH477  -FC-728 LUIS FELIPE MOLINA S 135.30 1,765,175.19
06/10/2014  E01220 CH-477  -FC-35687 ABASTECEDOR HOSPIT 425.00 1,765,600.19
06/10/2014 E01220 CH477  -FC-733 LUIS FELIPE MOLINA S 193.54 1,765,793.73
06/10/2014  E01220 CH477  -FC-729 LUIS FELIPE MOLINA S 434.60 1,766,228.33
07/10/2014  E01281 CH-1024 -ROLIBERTO CHABLE MAY 1,300.00 1,767,528.33
07/10/2014  E01282 CH-1025 -EDGAR RAYMUNDO ARRIAGA NAH 1,300.00 1,768,828.33
15/10/2014 E01236 CH493 -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 4,200.00 1,773,028.33
15/10/2014  E01236 CH493 -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 4,200.00 1,777,228.33
15/10/2014  E01236 CH493 01 AL 15DE OCTUBRE DE 2014 4,200.00 1,781,428.33
1511012014  E01236 CH-493 -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 4,200.00 1,785,628.33
15M10/2014  E01236 CH-493 -01AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 4,200.00 1,789,828.33
15/10/2014  E01236 CH493 -01AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 4,200.00 1,794,028.33
15/10/2014  E01236 CH-483 -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 4,.200.00 1,798,228.33
15/10/2014  E01236 CH-493 -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 1,750.00 1,799,978.33
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MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
15/10/2014  E01236 CH493  -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 450.00 1,800,428.33
16/10/2014  E01236 CH-493  -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 600.00 1,801,028.33
16110/2014  E01236 CH483 01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 2,250.00 1,803,278.33
15110/2014  E01236 CH-493 01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 1,650.00 1,804,928.33
15110/2014  E01236 CH-493 01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 160.00 1,805,078.33
15/10/2014  E01236 CH-493  -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 150.00 1,805,228.33
15/10/2014  E01236 CH-493  -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 4,500.00 1,809,728.33
1510/2014  E01236 CH-493 -01AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 4,200.00 1,813,928.33
15110/2014  E01236 CH-493 -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 3,300.00 1,817,228.33
15/10/2014  E01236 CH493 -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 3,600.00 1,820,828.33
15110/2014  E01236 CH-493  -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 4,500.00 1,825,328.33
1510/2014  E01236 CH-483  -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 5,700.00 1,831,028.33
15/10/2014  E01238 CH-493 -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 4,800.00 1,835,828.33
16110/2014  E01236 CH-493 -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 4,800.00 1,840,628.33
15/10/2014  E01236 CH-493 -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 2,100.00 1,842,728.33
16110/2014  E01236 CH-493 01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 2,400.00 1,845,128.33
16110/2014  E01236 CH-493 -01 AL 15DE OCTUBRE DE 2014 600.00 1,845,728.33
1510/2014  E01236 CH-493 01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 1,050.00 1,846,778.33
15/10/2014  E01236 CH-493  -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 1,800.00 1,848,578.33
15110/2014  E01236 CH-493  -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 760.00 1,849,328.33
15/10/2014  E01236 CH-493  -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 2,700.00 1,852,028.33
15/10/2014  E01236 CH-483 -01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2014 450.00 1,862,478.33
15/10/2014  E01237 CH-484 -CARLOS CANCHE CACH 4,000.00 1,856,478.33
15/10/2014  E01237 CH-434  -WILLIAM UCAN FLORES 3,500.00 1,859,978.33
16M10/2014  E01237 CH-494  -JOSE OXTE CHAVEZ 2,100.00 1,862,078.33
15/10/2014  E01237 CH-494  -IRVING ARRIAGA NAH 2,000.00 1,864,078.33
15/10/2014  E01237 CH-434  -JOSE UICAB SONG 2,000.00 1,866,078.33
15/10/2014  E01237 CH494 -EDGAR ARRIAGA NAH 2,000.00 1,868,078.33
15110/2014  E01237 CH-494  -ROLIBERTO MAY 2,000.00 1,870,078.33
15/10/2014  E01237 CH484 -VICTOR COT DIAZ 2,000.00 1,872,078.33
15110/2014  E01237 CH-494 -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 1,874,078.33
15/10/2014  E01237 CH-494  -FAUSTINO POOT GONZALEZ 1,500.00 1,875,578.33
15/10/2014  E01237 CH-494 -ROGER PUCH FLORES 1,500.00 1,877,078.33
16/10/2014  E01243 CH-500 -FC-52662 NUEVA WALMART 3,899.01 1,881,077.34
16110/2014  E01244 CH-501 -FC-2640 PROVEEDORA DEL PANA 99.80 1,881,177.14
16/10/2014  E01244 CH-501  -FC-860210 SAN CRISTOBAL FAR 118.10 1,881,295.24
16/10/2014  E01244 CH-501  -FC-774 LUIS FELIPE MOLINA S 369.92 1,881,665.16
16/10/2014  E01244 CH-501  -FC-2615 PROVEEDORA DEL PANA 87.00 1,881,752.16
16/10/2014  E01244 CH-501  -FC-743 LUIS FELIPE MOLINA 308.00 1,882,060.16
16/10/2014  E01244 CH-501 -FC-4149 CAUSAS JUSTAS DE YU 399.00 1,882,459.16
16/10/2014  E01244 CH-501  -FC-1670 CAUSAS JUSTAS DE YU 36.00 1,882,495.16
20/10/2014  E01300 CH-1043 -RC-2924 FELIPE CONCEPCION C 7,052.80 1,889,547.96
21/10/2014  E01248 CH-505 -EUGENIO ISABEL LOPEZ NAAL 500,00 1,890,047.96
21/10/2014  E01251 CH-508 -AMALIA MARISOL HOIL HOIL 5,400.00 1,895,447.96
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22110/2014  E01304 CH-1047  -VICTOR NICOLAS ITZA ACOSTA 1,800.00 1,897,247 .96
23/10/2014  E01306 CH-1049  -ANDRI ALEJANDRO IUIT MOGUEL 4,643.48 1,901,891.44
24/10/2014  E01318 CH-1061 -ELVIA ELENA CHAN PACHECO 1,000.00 1,902,891.44
24110/2014  E01320 CH-1063 -RC-2948 JOSE RAUL ZUNIGARI 4,549.94 1,907,441.38
29/10/2014  E01259 CH-516 -CARLOS DAMIAN CANCHE CACH 4,000.00 1,911,441.38
29/10/2014  E01259 CH516 -WILLIAM UCAN FLORES 3.500.00 1,914,941.38
29110/2014  E01259 CH-516  -JOSE OXTE CHAVEZ 2,500.00 1,917,441.38
29110/2014  E01259 CH-516 -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 2,000.00 1,919,441.38
29M10/2014  E01259 CH-516 -JOSE OMAR UICAB SONG. 2,000.00 1,921,441.38
29/10/2014  E01259 CH-516  -EGAR RAYMUNDO ARRIAGA NAH 2,000.00 1,923,441.38
29/10/2014  E01259 CH-516  -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 1,825,441.38
2910/2014  EO01259 CH-516 -VICTOR IGNACIO COT DIAZ 2,000.00 1,927,441.38
29/10/2014  E01259 CH-516 -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 1,929,441.38
29110/2014  E01259 CH-516  -FAUSTINO POOT GONZALEZ 1,600.00 1,930,941.38
2910/2014  E01259 CH-516 -ROGER PUCH FLORES 1,500.00 1,932,441.38
30110/2014  E01321 CH-1064 -RC-2938 MARCO KU ACOSTA 150.00 1,932,591.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2840 MARIA CAUICH YERVEZ 150.00 1,932,741.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2841 MARIA LOEZA PECH 100.00 1,932,841.38
30110/2014  E01321 CH-1064 -RC-2842 GABIEL MARTIN 383.00 1,933,224.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2843 FRANCISCA CHAVEZ Y 250.00 1,933,474.38
30110/2014  EO01321 CH-10684 -RC-2844 GENNY UICAB PACHECO 300.00 1,933,774.38
30/10/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2846 LUIS TUN CHALE 400.00 1,934,174.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2848 ULDA LOPEZ VELA 70.00 1,934,244.38
30M10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2849 CECILIO ACOSTA OJED 340.00 1,934,584.38
30M10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2850 ERNESTO CHE CHAN 150.00 1,934,734.38
30/10/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2851 SERGIO PECH 200.00 1,934,934.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2852 WENDY UCAN UICAB 100.00 1,935,034.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2856 MARIA ACOSTA COCOM 100.00 1,935,134.38
30M10/2014  E01321 CH-1064 -R-2857 MARIA CHALE CACH 230.00 1,835,364.38
30M10/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2859 PASTOR PECH NAH 150.00 1,935,514.38
30/110/2014  E01321 CH-1064 -RC-2860 LUCIANO CANUL TAMAY 300.00 1,935,814.38
J0M10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2861 CELIA DZUL 150.00 1,935,964.38
30M10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2862 MARIA CHAN CHAN 150.00 1,936,114.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2863 WILBERTH SOSA GAMBO 250.00 1,936,364.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2865 ELVIRA MAY EUAN 250.00 1,936,614.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2866 LUIS AGUILAR CARRIL 70.00 1,936,684.38
30/110/2014  E01321 CH-1064 -RC-2867 DIANA PECH MAAS 150.00 1,936,834.38
30M10/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2868 PAULA LOEZA CHAN 100.00 1,936,934.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2870 LEYDI COB CAAMAL 150.00 1,937,084.38
3011012014  E01321 CH-1064 -RC-2871 MARIA TAMAYQ CHAN 100.00 1,937,184.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2872 BLANCA CAUICH PAZ 100.00 1,937,284.38
30/110/2014  E01321 CH-1064 -RC-2874 MARTHA CANUL IX 250.00 1,937,534.38
30/110/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2876 MARIA CHAN 100.00 1,937,634.38
30/10/2014  E01321 CH-1084 -RC-2878 FRANCISCA CHAVEZ 62.00 1,937,696.38
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30M10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2879 SERGIO PECH JARA 250.00 1,937,946.38
30M10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2880 REMEDIOS PACHECO RE 150.00 1,938,096.38
30/110/2014  E01321 CH-1084 -RC-2683 BERTHA COCOM MAY 200.00 1,938,296.38
30M10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2895 MIGUEL GARRIDO DIAZ 187.00 1,938,493.38
3011072014  E01321 CH-1064 -RC-2896 BERNABE PECH 150.00 1,938,643.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2897 ROCIO LARA GONGORA 250.00 1,938,893.38
30M10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2898 MARIA UICBA PACHECO 200.00 1,939,093.38
3010/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2899 JORGE CHAN BALAM 200.00 1,939,293.38
30M10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2901 CARLOS DIAZ CAMARA 260.00 1,939,553.38
30/10/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2902 ELSY UICAB 200.00 1,939,753.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2903 LEYDI CHUC DZUL 100.00 1,939,853.38
30110/2014  E01321 CH-1064 -RC-2504 MARIA TUN PACHECO 200.00 1,940,053.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2805 NELLY COCOM MOGUEL 100.00 1,940,153.38
3010/2014  E01321 CH-1064 -RC-2906 FATIMA COUCH BURGOS 200.00 1,940,353.38
30/10/2014  E01321 CH-1084 -RC-2907 JESUS PEREZ ARRIAGA 200.00 1,940,553.38
30M0/2014  EO1321 CH-1064 -RC-2908 RAFAEL GONOGRA HERR 250.00 1,940,803.38
30/10/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2909 MARIA CHAN CHAN 150.00 1,940,853.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2910 ERNESTO CEH CHAN 230.00 1,941,183.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2911 TRINIDAD MOO 250.00 1,941,433.38
30110/2014  E01321 CH-1064 -RC-2912 GILBERTO ESTRELLA 400.00 1,941,833.38
30M10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2913 LEYDI MOGUEL HOIL 300.00 1,942,133.38
30110/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2914 LEONEL ORTIZ UICAB 250.00 1,942,383.38
3011012014  E01321 CH-1064 -RC-2915 DANIEL FUENTES COLL 200.00 1,942,683.38
3010/2014 E01321 CH-1064 -RC-2918 NELLY UICAB POLANCO 600.00 1,943,183.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2916 RAMIRO CHALE 200.00 1,943,383.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2919 PAULA LOEZA 100.00 1,943,483.38
3010/2014  E01321 CH-1064 -RC-2920 JOSSUE CANUL 370.00 1,943,853.38
3010/2014  E01321 CH-1064 -RC-2921 PASTOR PECH NAH 150.00 1,944,003.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2922 ELIA ESTRELLA TUN 150.00 1,944,153.38
30/110/2014  E01321 CH-1064 -RC-2923 HUMBERTO POOT 300.00 1,944,453.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2925 AURORA CAAMAL 150.00 1,944,603.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2926 AGUSTIN NAH MAAS 150.00 1,944,753.38
30110/2014  EO1321 CH-1064 -RC-2927 EUFROSINA PUC MOO 100.00 1,944,853.38
30/10/2014  E01321 CH-10684 -RC-2931 ELSY UICAB GOMEZ 150.00 1,945,003.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2932 DIANA PECH MAAS 200.00 1,845,203.38
30/10/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2935 NERY UICAB PACHECO 60.00 1,945,263.38
30/10/2014  E01321 CH-1084 -RC-2937 WILLIAM COCOM CHI 200.00 1,945,463.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2938 ULDAMARIA LOPEZ VEL 250.00 1,945,713.38
30/110/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2943 MARIA CHAN CHAN 50.00 1,945,763.38
30/10/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2944 MANUEL ITZA COCOM 200.00 1,945,963.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2946 ELSY UICAB GOMEZ 150,00 1,946,113.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2947 MIGUEL CHABLE CHAN 300.00 1,946,413.38
3010/2014  EO01321 CH-1064 -RC-2949 CAROLINA CANUL CAB 250.00 1,946,663.38
30M10/2014  E01321 CH-1064 -RC-2950 RUFINO PECH CHAN 200.00 1,946,863.38
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30/10/2014  E01321 CH-1064 -ADRIAN LOEZA CAAMAL 900.00 1,947,763.38
30110/2014  E01321 CH-1064 -SILVIA GARRIDO 450.00 1,948,213.38
30/10/2014  E01321 CH-1064 -ANA ROSA SALAZAR 800.00 1,949,013.38
3010/2014  E01321 CH-1064 -JOSE OXTE CHAVEZ 400.00 1,949,413.38
TOTAL: 206,958.03 1,949,413.38

5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 9,516.38
07102014  E01284 CH-1027 -DELSO ESTEBAN CHAN NAH 664.10 10,180.48
21/10/2014  E01250 CH-507  -RC-79438 DIF MUNICIPAL 664.10 10,844.58
23/10/2014  E01314 CH-1057 -JUAN ANTONIO CAAMAL TUN 1,200.00 12,044 58
301012014  EO01321 CH-1064 -MARCELO PUCH 850.00 12,894.58
TOTAL; 3,378.20 12,894.58

5241-08-4410  Ayudas sociales a personas - Juntas y Comisarias - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 750.00
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 158,624.52
01/10/2014  E01186 CH-443  -CH-443 PEDRO POOL TUN 15,000.00 173,624.52
01/10/2014  E01270 CH-1013  -RC-2893 FELIPE CONCEPCION 580.00 174,204.52
01/10/2014  E01270 CH-1013 -RICARDO PREN ITZA 1,000.00 175,204 .52
01/10/2014  E01270 CH-1013 -BORTOLO BLANCO ITZA 1,000.00 176,204.52
01/10/2014  E01270 CH-1013 -ROGER TAMAYO ACHACH 700.00 176,904.52
01/10/2014  E01270 CH-1013 -ROLIBERTO CHABLE MAY 700.00 177,604.52
01/10/2014  E01270 CH-1013 -IRVING ARRIAGA NAH 600.00 178,204.52
01/10/2014  E01270 CH-1013 -NERY CASTILLA CHAN 700.00 178,904.52
01/10/2014  E01270 CH-1013 -ASUNCION HUCHIM PECH 500.00 179,404.52
01/10/2014  E01270 CH-1013 -IRVING ARRIAGA NAH 600.00 180,004.52
01/10/2014  E01271 CH-1014 -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 1,650.00 181,654.52
06/10/2014 EO1211 CH-468 -FC-103085 GRUPQO COMERCIAL H 3,427.99 185,082.51
06/10/2014 E01215 CH472  -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 1,200.00 186,282.51
141102014 E0129% CH-103% -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 1,650.00 187,932.51
20/10/2014  E01302 CH-1045 -RICARDO DE JESUS PREN ITZA 1,084.52 189,917.03
20110/2014  EO01303 CH-1046 -NERY YOLANDA CASTILLA CHAN 1,044.00 190,961.03
30102014  EO1321 CH-1064 -RC-2869 BARTOLO BLANCO ITZA 50.00 191,011.03
30/10/2014  E01321 CH-10684 -RC-2875 LUCIANO NAVARRETE C 600.00 191,611.03
30/10/2014  E01321 CH-1064 -ROLIBERTO CHABLE MAY 1,400.00 193,011.03
30/110/2014  E01321 CH-1064 -ROGER TAMAYO ACHACH 700.00 193,711.03
3010/2014  E01321 CH-1064 -IRVING ARRIAGA NAH 600.00 194,311.03
30/10/2014  E01321 CH-1064 -BARTOLO BLANCO ITZA 1,000.00 185,311.03
3110/2014  E01323 CH-1066 -VICTOR MANUEL TUN EK 2,000.00 197,311.03
31/10/2014  E01323 CH-1066 -ROGER TAMAYO ACHACH 700.00 198,011.03
TOTAL: 39,386.51 198,011.03

5241-21-4410  Ayudas sociales a personas - Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado - Saldo Inicial: 1,304.00
TOTAL: 249,722.74 0.00 2,163,872.99
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